ecclesi^ sancti Yuencii, Agmericus prepositus ecclesi^ sanct^ Mari§

qu§ dicitur de Lomello,
[
Bernardus prepositus ecclesi? sanctq

Crucis de Mortaria, et reliqui clerici plures et Xamtelmus Grumgno,
Guido, filius quondam Gualcossi, Otto de Brelmede, Girardus Car-

negrassa, Paganus de Rosa et Amicus frater eins, Ugo de Gan-

bolade, Lanfrancns index et reliqui plures, ibique in eius ue|niens

presencia donnus Anselmus Dei gratia abbas iamdicti monasterii,

et retulit ei iam per plures uices, quod se lamentanit eidem donno

Bernardo
|

cardinali de canonicis iamdictq ecclesi^ sancti") Syri,

ut ad eum uenisent et ipsi donno Anselmo abbati iusticiam fecisent

de decima ilia, unde lis est
|

inter eos, et ipsi canonici iniustg

opprimunt ipsum monasterium et depredauernnt. Cum ipse donnus

Anselmus abbas taliter retxJiset, ad bqc ipjse donnus Bernardus

cardinalis interroganit iamdictum abbatem, si haberet inde aliquod

ins, ipse uero abbas ostendit ipsi donno Bemarjdo cardinali priui-

legia ipsius monasterii, in quibus continetnr, qualiter ipsum mo-

nasterium est in iure et potestate et regimine et delfensione pre-

dict§ sanct§ Romany ecclesi^. Ipse uero donnus Bernardus cardi-

nalis, uisis et cognitis iamdictis priuilegiis, per plures 1 uices iam-

dictos canonicos per se uel per suos legates iamdictos canonicos^)

amonuit, ut ad eum uenissent et exinde donno Anselmo ab|bati

iusticiam fecisent. Sed ipsi canonici ad eundem donnnm Bemar-
dum cardinalem uenire neglexerunt et iamdicto donno Ansel|mo

abbati exinde iusticiam facere noluerunt. Ideo ipse donnus Ber-

nardus cardinalis dicendo precepit iamdictis canonicis, ut
|

ipsi et

eorum successores et pars ipsius canonicq maneant exinde omni tem-

pore taciti et contempti aduersus iamdictum donnum Anselmum
]

abbatem suosque successores uel partem ipsius ecclesiq, nec exinde

inantea uUo tempore ullam querimoniam ant molestiam uel in-

quietudinem
|

per se uel per eormn sumittentes personas per uUum
ingenium exinde faciant, quod") longo tempore iure possessionis et

concessionis ab apostolica sede et inperiali dignitate tenere uisi

sunt'), set omni tempore iamdictos donnus Anselmus abbas suique

successores et
|

pars ipsius monasterii securi et quieti sine aliqua

molestacione permaneant. Factum est hoc anno ab incamacione

domini nostri lesu Christi millesi|mo centesimo secundo, supra-

scripto die lunq, indictione decima.
|

a) sancte Orig. 6) sic. c) quod— sunt von derselhen Hand zidschen

den Zeileti nachgetrageH.